GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR GATURIANO

CIGANO

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

INDICAÇÃO Nº.531/2020.

O Vereador GATURIANO CIGANO, que abaixo subscreve, indica à Mesa

Diretora, depois de cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, formule

pedido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal – Miguel de Souza Leão Coelho, que

interceda junto a Secretaria de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos no

sentido de Implantar Lâmpadas de Ledna Avenida 01, Avenida 03 e Rua 45 do Bairro

Cohab VI.

Justificativa:

Buscando proporcionar mais segurança para os moradores das comunidades citada assim é

importante o atendimento de maneira urgente da solicitação ora apresentada.

Sala das Sessões, 30de Junhode 2020.

GATURIANO CIGANO

Vereador-DEM
jl